MIUR -UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
LICEQ STATALE “NICCOLO MACHIAVELLI” - ROMA
LINGUISTICO * SCIENZE UMANE * ECONOMICO-SOCIALE

Sede centrale: Piazza Indipendenza, 7 * 00183 * Tel, 06.4452370 *
Succursale: Via Giovanni da Procida, 14 * 00162 * Tel 06121126180
Sede associata: Via dei Sabelli, 86 * 001835 * Tel 06121126080 #

Sito Web: www.ismachiavelli.eu * e-mail: RMIS026008@istruzione.it
C.F.: 97197320589 » RMIS026008 » PEC: rmis026008@pec.istruzione.it

Prot. n. 4574/ U~ 11.1

ALBO/SITO
Oggetto: Elezioni Consiglio d’Istituto triennio 2021/2022 — 2023/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297, parte 1 - Titolo
I concernente [e norme sulla istituzione degli Organi Collegiali della scuola;

Vista 1"O.M. n, 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni e integrazioni, concernente le
norme sulla elezione del Consiglio d’Istituto;

Vista la Nota del MI prot. n. 24032 del 6/10/2021, avente ad oggetto “Elezioni degli organi
collegiali a livello di istituzione scolastica-a. 5. 2021/2022”,

Visto il provvedimento del Direttore Generale USR Lazio prot.n. 40592 del 13/10/2021, con il
quale viene fissata la data delle votazioni per il rinnovo degli Organi Collegiali della
scuola di durata pluriennale nel terriforio della regione Lazio,

DECRETA

Per i giorni 28 e 29 novembre 2021 le Elezioni per la costituzione del Consiglio d’Istituto che
dovra durare in carica per il triennio 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024, ai sensi del comma 10
dell’art. 8 del D.L.vo n. 297/94.

Roma, 13 ottobre 2021 ~ 87175, 1l Dirigente Scolastico

. ?"alﬂgﬁ)

I MUNICIPIO ROMA CENTRO — RIONE XVIIL: MACAO-CASTRO PRETORIO



